ГРУП” в м. Золотоноша, вул. Героїв Маріуполя, 65-Б, № 64 від 28.05.2024 року 

шляхом укладення додаткової угоди, виклавши п. 5, 11 та 13 в новій редакції: 

„5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки на дату укладення 

договору становить: 5956995,51 грн (П'ять мільйонів дев'ятсот п'ятдесят шість 

тисяч дев'ятсот дев'яносто п'ять гривень 51 коп.) з розрахунку 94,11 грн. за  

1 кв.м. 

11. Щорічна орендна плата за земельну ділянку в м. Золотоноша,  

вул. Героїв Маріуполя, 65-Б, площею 6,3295 га (кадастровий номер 

7110400000:02:001:0300), встановлюється в розмірі 10% від її нормативної